

## Karma dla kota Purina Cat Chow Kitten bogata w kurczaka 1,5 kg x 2 sztuki



Cena: 81,72 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	NESTLE

### Opis produktu

## Karma dla kota Purina Cat Chow Kitten bogata w kurczaka 1,5 kg x 2 sztuki





Karma dla kota Purina Cat Chow Kitten bogata w kurczaka 1,5 kg x 2 sztuki

Twoje małe kocię potrzebuje najlepszej diety, która zapewni mu zdrowy rozwój i pełną energię życia. Dlatego przedstawiamy Ci Purina Cat Chow Kitten Karma bogata w kurczaka 1,5 kg. Ta karma została starannie opracowana, aby dostarczyła Twojemu kocięciu wszystkich niezbędnych składników odżywczych, które sprawią, że będzie pełną energią i radosne.

Czym wyróżnia się Purina Cat Chow Kitten? Przede wszystkim zawiera ona aż 50% białka pochodzenia zwierzęcego, które pomaga w budowaniu

mocnych mięśni i zdrowego ciała Twojego kociaka. To nie wszystko! Karma zawiera naturalny prebiotyk, który wspiera zdrowe trawienie i pomaga w utrzymaniu równowagi flory bakteryjnej jelit. Dzięki temu Twój kot będzie mógł lepiej przyswoić składniki odżywcze i czerpać więcej korzyści z jedzenia.

Purina Cat Chow Kitten nie zawiera żadnych sztucznych barwników, aromatów i konserwantów. Dlatego możesz mieć pewność, że dostarczasz swojemu kotu czyste i naturalne pożywienie, które jest bezpieczne dla jego zdrowia. To idealna propozycja dla odpowiedzialnych właścicieli, którzy chcą dbać o dobre samopoczucie swojego małego przyjaciela.

Purina to marka o wieloletnim doświadczeniu w żywieniu zwierząt. Każda partia karmy jest poddawana rygorystycznym kontrolom jakości, aby zapewnić Ci produkt najwyższej jakości. Teraz możesz być pewien, że dostarczasz swojemu kociątku to, czego naprawdę potrzebuje.

Zadbaj o zdrowie i szczęście swojego kociaka. Wybierz Purina Cat Chow Kitten Karma bogata w kurczaka 1,5 kg i daj mu najlepszą dietę już dziś!

Zamów teraz i zobacz, jak Twój kot cieszy się pełnym zdrowia i energii życiem!

**UWAGA! Kupując na tej aukcji otrzymasz 2 opakowania produktu x 1,5kg!**

